cessario ad attestare l’erogazione dell’importo in esame a favore dei singoli be-
neficiari, al fine di permettere l’avvio delle procedure di controllo e rendiconta-
zione della spesa. 

Articolo 6 

Rimborso oneri 

1. La Regione Siciliana riconosce all’INPS la somma una tantum di € 3.439,80 
(tremilaquattrocentotrentanove/80) per attività di supporto informatico e l’im-
porto pari a € 5,26 per ogni pagamento effettuato nei confronti dei singoli bene-
ficiari, a cui va aggiunto l’importo pari a € 0,03 per bonifico SEPA su IBAN o € 
3,84 per pagamento tramite bonifico domiciliato su sportello postale, a titolo di